БЮ ДЖ ЕТН О Е УЧРЕЖ ДЕН И Е
Х А Н ТЫ -М А Н С И Й С К О ГО  А ВТО Н О М Н О ГО  О К РУГА  - Ю ГРЫ

«П О К А Ч ЕВСК А Я  ГО РО ДСКАЯ Б О Л Ь Н И Ц А »

____________________________П Р И К А З ___________________________

« 09 » января 2020 г. № 24

«Об определении должностных лиц, уполномоченных
на рассмотрение информации о случаях склонения к
совершению коррупционных нарушений и информации
о случаях возникновения конфликта интересов работников
БУ «Покачевская городская больница»»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии

коррупции», закона Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 25.09.2008 г. № 86-оз

«О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийского автономного округа -  Югре»,

иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного

округа -  Югры, для рассмотрения информации о случаях склонения к совершению

коррупционных нарушений и информации о случаях возникновения конфликта интересов

работников БУ «Покачевская городская больница»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить должностных лиц, уполномоченных на рассмотрение информации о

случаях склонения к совершению коррупционных нарушений и информации о случаях

возникновения конфликта интересов работников БУ «Покачевская городская больница» (далее -

учреждение) в следующем составе:

- главный врач учреждения Мананкова Л.Н.,

- заместитель руководителя по медицинской части Симакова Э.Ю.,

- заместитель руководителя по поликлиническому разделу работы Мифтахова А.Х.,

- заместитель руководителя по клинико-экспертной работе Самгина Е.В.,

- заместитель руководителя по экономическим вопросам Витковская А.А.,

- заместитель руководителя по хозяйственным вопросам Алимов Н.А.,

- главный бухгалтер Щепина О.А.

2. И.о. заведующего ОМО (Чуркиной Л.Е.), и.о. начальника отдела кадров (Сафиной

Н.И.), юрисконсульту учреждения (Бабенко С.С.) присутствовать при рассмотрении

должностными лицами информации о случаях склонения к совершению коррупционных

нарушений и информации о случаях возникновения конфликта интересов работников

учреждения, с целью фиксации и оформления результатов принятого решения по рассмотрению

такой информации.

3. Утвердить «Положение информирования работниками работодателя о случаях

склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких

сообщений в БУ «Покачевская городская больница»», «Положение о конфликте интересов

работников БУ «Покачевская городская больница»», согласно приложениям №№ 1,2 к

настоящему приказу.

4. Должностным лицам, определенным пунктом 1 настоящего приказа, при

рассмотрении информации о случаях склонения работников учреждения к совершению

коррупционных нарушений и информации о случаях возникновения конфликта интересов

работников учреждения, руководствоваться Положениями, указанными в пункте 3 настоящего

приказа.

5. Заместителям руководителя по направлениям ознакомить с настоящим приказом и

приложениями к нему подчиненных работников под роспись в срок до 25.01.2019 г.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

7. Приказ по учреждению № 414/1 от 01.10.2014 г. «О дополнительных мерах по

предупреждению и противодействию коррупции в БУ «Покачевская городская больница»» с

изменениями, считать утратившим силу, с момента подписания настоящего приказа.

8. Секретарю руководителя ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных

лиц.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.